広島市告示第９０号

令和５年３月１６日

 大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定により大規模小

売店舗の届出事項の変更の届出があったので、同条第３項において準用する同法第５条第

３項の規定により、次のとおり公告します。

                       広島市長  松井 一實

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

(1) 名 称 ekie（エキエ）（東区画）

(2) 所在地 広島市南区松原町１１８５番地

２ 大規模小売店舗を設置する者

中国ＳＣ開発株式会社

代表取締役社長 竹中 靖

広島市南区松原町１番２号

３ 変更事項

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあって

は代表者の氏名

（変更前）別紙１のとおり

（変更後）別紙２のとおり

４ 変更年月日

別紙１、２のとおり

５ 届出年月日

令和５年３月１５日

６ 届出書の縦覧場所

 (1) 広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号

広島市経済観光局産業振興部商業振興課

(2) 広島市南区皆実町一丁目５番４４号

広島市南区役所市民部区政調整課

７ 届出書の縦覧期間及び縦覧のできる時間帯

(1) 縦覧期間

令和５年３月１６日から同年７月１６日まで。ただし、広島市の休日を定める条例

（平成３年広島市条例第４９号）第１条第１項に規定する休日を除く。

(2) 縦覧のできる時間帯

   午前８時３０分から午後５時１５分まで

８ 意見書の提出

大規模小売店舗立地法第８条第２項の規定により、当該大規模小売店舗を設置する者

がその周辺の地域の生活環境の保持のために配慮すべき事項について意見を有する者は、

この公告の日から４月以内に限り、広島市に対し、意見書の提出により、これを述べる

ことができます。

９ 意見書の提出期限及び提出先

 (1) 提出期限 令和５年７月１６日

 (2) 提出先

〒７３０－８５８６

   広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号

   広島市経済観光局産業振興部商業振興課

別紙１

（変更前）

小売業者
住  所 変更年月日・理由

氏名（名称）    代表者

株式会社ヘブン・デュオ 代表取締役

川江 康裕

大阪市中央区南船場四丁

目１１－５

COLLETEMINAMISENBA

１１０１

リンツ＆シュプルングリー

ジャパン株式会社

代表取締役

アラン ジェル

ミケ

東京都港区南青山三丁目

１３－１８ ３１３南青

山３階

ロクシタンジャポン株式会社

代表取締役社長

天野 総太郎

東京都千代田区平河町二

丁目１６－１平河町森タ

ワー１２階

株式会社マッシュビューティ

ーラボ

代表取締役社長

近藤 広幸

東京都千代田区麹町五丁

目７－１ 麹町ダイビル

５Ｆ

株式会社デルフォニックス 代表取締役

佐藤 達郎

東京都目黒区八雲三丁目

２３－２０

ブルーブルーエジャパン株式

会社

代表取締役社長

神山 邦雄

東京都渋谷区神山町１１

－９

株式会社フランス屋
代表取締役社長

安田 洋一

広島市中区幟町３－５８

株式会社ジェイ・ビー 代表取締役社長

光岡 利久

大阪市北区梅田三丁目３

－２０ 明治安田生命大

阪梅田ビル１５Ｆ

株式会社ジェイアール西日本

ファッショングッズ

代表取締役社長

玉永 信彦

大阪市淀川区西中島五丁

目４－２０中央ビル７Ｆ

株式会社サンポークリエイト 代表取締役社長

新原 純平

広島市中区袋町６－５－

１ サンポービル５Ｆ

株式会社広島三越 代表取締役社長

松井 洋文

広島市中区胡町５－１

株式会社つるや 代表取締役社長

鶴田 学

愛媛県松山市湊町三丁目

８－１２

株式会社アーバンリサーチ 代表取締役

竹村 幸造

大阪市西区京町堀一丁目

６－４ アーバンリサー

チビル １０Ｆ

株式会社マッシュスタイルラ

ボ

代表取締役社長

近藤 広幸

東京都千代田区麹町五丁

目７－１ 麹町ダイビル

株式会社ジェイアールサービスネ

ット広島

代表取締役社長

森 正伸

広島市東区二葉の里一丁

目１－２４

広島駅弁当株式会社 代表取締役

中島 和雄

広島市東区矢賀五丁目１

－２

株式会社神保 代表取締役社長

神保 健一

広島市西区草津港一丁目

１０－１４

株式会社阿藻珍味 代表取締役社長

阿藻 盛之

広島県福山市鞆町後地１

５６７－１

令和３年８月２３日

退店

株式会社瞬果三原

代表取締役社長

芝伐 敏宏

広島県三原市皆実一丁目

２２－１０

株式会社ボストン 代表取締役社長

栗栖 一典

広島市西区堺町二丁目６

－３

株式会社サンエール 代表取締役

井上 禎倫

広島市西区商工センター

一丁目１１－１０

株式会社にしき堂 代表取締役社長

大谷 博国

広島市東区光町一丁目１

３－２３

株式会社やまだ屋 代表取締役社長

中村 靖富満

広島県廿日市市宮島町８

３５－１

株式会社藤い屋 代表取締役社長

藤井 嘉人

広島県廿日市市宮島町１

１２９

株式会社平安堂梅坪 代表取締役

蔵田 和樹

広島市西区商工センター

七丁目１－１９

株式会社亀屋 代表取締役

三宅 就一郎

広島市東区光町一丁目１

３－２３

株式会社モーツアルト 代表取締役

田上 友康

広島県廿日市市木材港北

１５－２４

株式会社香月堂 代表取締役

藤川 朋久

広島市東区曙二丁目８－

３０

株式会社島ごころ 代表取締役社長

奥本 隆三

広島県尾道市瀬戸田町沢

２０９－３２

株式会社むさし 代表取締役

浮田 収

広島市中区榎町１０－２

３

株式会社出野水産 代表取締役

出野 保志

広島市西区草津港一丁目

１０－２６

株式会社御菓子所高木 代表取締役社長

加藤 博基

広島市西区商工センター

七丁目１－１０

株式会社八天堂 代表取締役

森光 孝雅

広島県三原市宮浦三丁目

３１－７

蜜屋本舗株式会社 代表取締役

明神 博

広島県呉市中通三丁目５

番１０号

株式会社櫟 代表取締役

兼田 貴代

広島市西区己斐東１丁目

２－２１

株式会社久原本家

代表取締役社長

河邉 哲司

福岡県糟屋郡久山町大字

猪野１４４２番

オルビス株式会社 代表取締役社長

小林 琢磨

東京都品川区平塚２－１

－１４

株式会社イソップ・ジャパン 代表取締役

セイエ フレデ

リック

東京都渋谷区神宮前２－

２－２２ 青山熊野神社

ビル３Ｆ

株式会社ワコール 代表取締役社長

伊東 知康

京都府京都市南区吉祥院

中島町２９

別紙２

（変更後）

小売業者
住  所 変更年月日・理由

氏名（名称）    代表者

株式会社ヘブン・デュオ 代表取締役

川江 康裕

大阪市中央区南船場四丁

目１１－５

COLLETEMINAMISENBA

１１０１

リンツ＆シュプルングリー

ジャパン株式会社

代表取締役

アラン ジェル

ミケ

東京都港区南青山三丁目

１３－１８ ３１３南青

山３階

ロクシタンジャポン株式会社

代表取締役社長

木島 潤子

東京都千代田区麹町１－

６－４

令和４年６月２３日

代表者・住所変更

株式会社マッシュビューティ

ーラボ

代表取締役社長

近藤 広幸

東京都千代田区麹町五丁

目７－１ 麹町ダイビル

５Ｆ

株式会社デルフォニックス 代表取締役

佐藤 達郎

東京都目黒区八雲三丁目

２３－２０

ブルーブルーエジャパン株式

会社

代表取締役社長

神山 邦雄

東京都渋谷区神山町１１

－９

株式会社フランス屋
代表取締役社長

安田 洋一

広島市中区幟町３－５８

株式会社ジェイ・ビー 代表取締役社長

光岡 利久

大阪市北区梅田三丁目３

－２０ 明治安田生命大

阪梅田ビル１５Ｆ

株式会社ジェイアール西日本

ファッショングッズ

代表取締役社長

玉永 信彦

大阪市淀川区西中島五丁

目４－２０中央ビル７Ｆ

フェイラージャパン株式会社 代表取締役

川部 将士

東京都千代田区五番町１

４

令和４年１１月３０

日 入店

株式会社サンポークリエイト 代表取締役社長

新原 純平

広島市中区袋町６－５－

１ サンポービル５Ｆ

株式会社広島三越 代表取締役社長

松井 洋文

広島市中区胡町５－１

株式会社つるや 代表取締役社長

鶴田 学

愛媛県松山市湊町三丁目

８－１２

株式会社アーバンリサーチ 代表取締役

竹村 幸造

大阪市西区京町堀一丁目

６－４ アーバンリサー

チビル １０Ｆ

株式会社マッシュスタイルラ

ボ

代表取締役社長

近藤 広幸

東京都千代田区麹町五丁

目７－１ 麹町ダイビル

株式会社ジェイアールサービスネ

ット広島

代表取締役社長

森 正伸

広島市東区二葉の里一丁

目１－２４

広島駅弁当株式会社 代表取締役

中島 和雄

広島市東区矢賀五丁目１

－２

株式会社神保 代表取締役社長

神保 健一

広島市西区草津港一丁目

１０－１４

株式会社阿藻珍味 代表取締役社長

阿藻 盛之

広島県福山市鞆町後地１

５６７－１

株式会社瞬果三原

代表取締役社長

芝伐 敏宏

広島県三原市皆実一丁目

２２－１０

有限会社いわみ 代表取締役

乾 一心

広島県山県郡安芸太田町大

字小板１２５５番地９

令和５年３月１日

入店

株式会社ボストン 代表取締役社長

栗栖 一典

広島市中区小網町５番３

号

錯誤による修正

株式会社サンエール 代表取締役

井上 禎倫

広島市西区商工センター

一丁目１１－１０

株式会社にしき堂 代表取締役社長

大谷 博国

広島市東区光町一丁目１

３－２３

株式会社やまだ屋 代表取締役社長

中村 靖富満

広島県廿日市市宮島町８

３５－１

株式会社藤い屋 代表取締役社長

藤井 嘉人

広島県廿日市市宮島町１

１２９

株式会社平安堂梅坪 代表取締役

蔵田 和樹

広島市西区商工センター

七丁目１－１９

株式会社亀屋 代表取締役

三宅 就一郎

広島市東区光町一丁目１

３－２３

株式会社モーツアルト 代表取締役

田上 友康

広島県廿日市市木材港北

１５－２４

株式会社香月堂 代表取締役

藤川 朋久

広島市東区曙二丁目８－

３０

株式会社島ごころ 代表取締役社長

奥本 隆三

広島県尾道市瀬戸田町沢

２０９－３２

株式会社むさし 代表取締役

浮田 収

広島市中区榎町１０－２

３

株式会社出野水産 代表取締役

出野 保志

広島市西区草津港一丁目

１０－２６

株式会社御菓子所高木 代表取締役社長

加藤 博基

広島市西区商工センター

七丁目１－１０

株式会社八天堂 代表取締役

森光 孝雅

広島県三原市宮浦三丁目

３１－７

蜜屋本舗株式会社 代表取締役

明神 博

広島県呉市中通三丁目５

番１０号

株式会社櫟 代表取締役

兼田 貴代

広島市西区己斐東１丁目

２－２１

株式会社久原本家

代表取締役社長

河邉 哲司

福岡県糟屋郡久山町大字

猪野１４４２番

オルビス株式会社 代表取締役社長

小林 琢磨

東京都品川区平塚２－１

－１４

株式会社イソップ・ジャパン 代表取締役

セイエ フレデ

リック

東京都渋谷区神宮前２－

２－２２ 青山熊野神社

ビル３Ｆ

株式会社ワコール 代表取締役社長

伊東 知康

京都府京都市南区吉祥院

中島町２９